Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 Заларинская основная общеобразовательная школа.

                                                                   ПРИКАЗ

20 апреля 2022г                                                                                               №  48

П.Залари

О создании в 2022 году на базе

МБОУ Заларинская ООШ

Центра образования естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста»

На основании методических рекомендаций, утвержденных распоряжением

Минпросвещения России от 12 января 2021 г. № Р-6 «Об утверждении методических

рекомендаций по созданию и функционированию в общеобразовательных организациях,

расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования естественно-

научной и технологической направленностей», на основании Распоряжения

Министерства образования Иркутской области № 2005-мр от 29 ноября 2021 года «О

создании Центров образования естественно-научной и технологической направленностей

"Точка роста" в 2022 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать на базе МБОУ Заларинская основная общеобразовательная школа

центр образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста».

2.Утвердить положение о деятельности центра образования естественно - научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ Заларинская ООШ.

(Приложение 1).

3.Утвердить рабочую группу по проведению первоочередных мероприятий по созданию

на базе школы центра образования естественно - научной и технологической

направленностей «Точка роста» в составе:

Бендик И.В., директор школы;

Багинская Н.В., заместитель директора по УР, учитель химии и информатики;

Андреева Н.А., заместитель директора по ВР;

Смаль В.В., завхоз;

Головнина Е.Ю., учитель биологии;

Багинский В.С., учитель физики;

Чернышов П.П., учитель технологии.

Чернышова Е.П., учитель технологии

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                               /И.В.Бендик/

		2022-04-20T13:57:09+0800
	Бендик Инна Владимировна